JNPOC発 第 22-038号

2022 年 9 月 28 日

特定非営利活動法人エンリッチ

紺野 功 様

特定非営利活動法人 日本 NPOセンター

代表理事 萩原なつ子≪公印省略≫

TIS×日本 NPOセンター・TechSoup協働事業 助成プログラム

審査結果のお知らせ

拝啓

このたびは「TIS×日本 NPOセンター・TechSoup協働事業 助成プログラム」にご応募いただき、あり

がとうございます。

審査の結果、貴団体からご申請いただいた事業について、下記の通り助成対象となりましたことを、お

知らせいたします。

本助成を通じて貴団体の事業が効果的に行われることを願っております。

敬具

記

助成事業名： LINE見守りシステム汎用化構築

審査結果 ： 採択

助成期間 ： 覚書締結日から 2023年 9月 30日まで

助成金額 ： 円

条件など ： なし

以上

TIS×日本 NPOセンター・TechSoup協働事業 助成プログラム 事務局

認定特定非営利活動法人日本 NPOセンター 担当：

TEL 03-3510-0855  E-mail digital_josei@jnpoc.ne.jp